АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   08.04. 2022                                                                                 N 26

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, не

относящихся к муниципальным служащим и осуществляющих
обеспечение деятельности администрации Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение  об оплате оплаты труда работников, не относящихся к
муниципальным служащим и осуществляющих   обеспечение  деятельности
Администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением
администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 04.03.2015 № 10
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, не относящихся к
муниципальным служащим и осуществляющих обеспечение деятельности
администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района», внести следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 п.4.2 Положения число «100» заменить на «150».
1.1. Абзац 4 пункта 4.7 Положения изложить в следующей редакции:

«Ежемесячная премия – до 150 процентов оклада (должностного оклада);

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                              В.В. Иванцов